

Årsredovisning

Fimi Alltjänst AB

559252-6114

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Huddinge 2024-07-17

Violetta Mierzwa

Violetta Ewa Mierzwa

Årsredovisning

Fimi Alltjänst AB

559252-6114

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Violetta Menzwe
17.07.2024.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet, renoveringar, byggnadssnickeriarbete, tillbyggnation samt handel med byggvaror och möbler. Lokalvård.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	1 020	692	440	
Resultat efter finansiella poster	-226	314	-10	-2
Soliditet %	8	69	8	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% företaget har expanderat dock har inte tagit hänsyn till ökade kostnader

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	236 937
Årets resultat	-225 560
<i>Summa</i>	<i>11 377</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	11 377
<i>Summa</i>	<i>11 377</i>

Violetta Mierzwa
17.07.2024 r.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 020 082	692 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 020 082	692 180
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-679 038	-192 933
Handelsvaror	-185 935	-96 121
Övriga externa kostnader	-283 843	-81 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-40 020	-6 507
Övriga rörelsekostnader	-51 344	-100
Summa rörelsekostnader	-1 240 180	-377 490
Rörelseresultat	-220 098	314 690
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	271	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 733	-283
Summa finansiella poster	-5 462	-265
Resultat efter finansiella poster	-225 560	314 425
Resultat före skatt	-225 560	314 425
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-65 319
Årets resultat	-225 560	249 106

Nioketla Mienwe
17.07.2024.

2024091703611

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

259 416

108 893

Summa materiella anläggningstillgångar

259 416

108 893

Summa anläggningstillgångar

259 416

108 893

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

32 430

–

Summa varulager m.m.

32 430

–

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

90 826

Övriga fordringar

–

36 820

Summa kortfristiga fordringar

–

127 646

Kassa och bank

Kassa och bank

176 472

141 535

Summa kassa och bank

176 472

141 535

Summa omsättningstillgångar

208 902

269 181

SUMMA TILLGÅNGAR

468 318

378 074

Violetta Mierawa
17.07.2024.

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	236 937	-12 169
Årets resultat	-225 560	249 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>11 377</i>	<i>236 937</i>
Summa eget kapital	36 377	261 937
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	124 103	-
Summa långfristiga skulder	124 103	-
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	87 535	35 077
Skatteskulder	65 319	65 319
Övriga skulder	154 984	15 741
Summa kortfristiga skulder	307 838	116 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	468 318	378 074

Nidetta Mierwa
17.07.2024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Huddinge

17.07.2024

Violetta Mierzwa

Violetta Ewa Mierzwa

Hubert Mierzwa
Hubert Krzysztof Mierzwa